

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Mason Financial Holdings Limited

民信金控有限公司

(於香港註冊成立之有限公司)

(股份代號：273)

截至二零一五年六月三十日止六個月中期業績

業績

民信金控有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此宣布，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一五年六月三十日止六個月(「本期間」)之未經審核簡明綜合中期業績如下：

簡明綜合全面收益表

截至二零一五年六月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月	
		二零一五年	二零一四年
		千港元	千港元
收入	3	207,274	67,237
其他收入		2,017	348
僱員福利支出		(6,306)	(4,799)
折舊		(132)	(145)
呆賬(撥備)撥備撥回淨額		(26,269)	614
出售附屬公司權益之收益淨額		158,011	—
聯營公司股權變動之虧損		(9,207)	—
持作買賣投資之公平值收益淨額		255,931	405,042
於首次確認時指定為按公平值計入損益 之投資之公平值(虧損)收益淨額		(7,219)	633

		未經審核	
		截至六月三十日止六個月	
		二零一五年	二零一四年
	附註	千港元	千港元
投資物業公平值變動所產生之收益		—	400
其他經營支出		(17,445)	(14,298)
融資成本		(601)	(204)
應佔聯營公司之業績		29,217	(201)
應佔一家合營公司之業績		(31,109)	—
除稅前溢利		554,162	454,627
稅項	4	—	—
本公司權益持有人應佔期內溢利		554,162	454,627
其他全面收入(虧損)：			
<i>已重新分類或其後可能重新分類</i>			
<i>至損益之項目</i>			
可供出售財務資產公平值之收益淨額		533,444	4,922
分佔聯營公司之其他全面虧損		(2,571)	(2,032)
分佔合營公司之其他全面收益		1,874	—
出售聯營公司時終止確認外幣差額		8,557	—
出售附屬公司時終止確認		—	—
可供出售財務資產重估儲備		(397,500)	—
期內其他全面收入總額		143,804	2,890
本公司權益持有人應佔期內全面收入總額		697,966	457,517
		<i>(經調整)</i>	
每股盈利			
— 基本及攤薄	5	0.038 港元	0.047 港元

簡明綜合財務狀況報表

於二零一五年六月三十日

		未經審核 二零一五年 六月三十日	經審核 二零一四年 十二月三十一日
	附註	千港元	千港元
非流動資產			
投資物業		—	11,650
物業、廠房及設備		1,061	657
聯營公司之權益	7	1,330,320	995,771
於一家合營公司之權益	8	530,710	559,945
可供出售財務資產	9	106,169	21,169
其他投資		4,580	4,580
就收購投資物業已付按金		—	2,400
就收購附屬公司已付按金		4,000	—
		1,976,840	1,596,172
流動資產			
可供出售財務資產	9	164,070	28,126
按公平值計入損益之財務資產		490,109	470,599
應收貸款	10	835,659	320,373
其他應收款項		85,226	2,594
銀行結餘及現金		252,058	176,321
		1,827,122	998,013
分類為持作出售之非流動資產		—	4,996
		1,827,122	1,003,009

		未經審核 二零一五年 六月三十日 千港元	經審核 二零一四年 十二月三十一日 千港元
流動負債			
按公平值計入損益之財務負債		7,140	—
其他應付款項		3,452	9,337
稅項撥備		518	—
計息借款		—	4,183
		<u>11,110</u>	<u>13,520</u>
淨流動資產		<u>1,816,012</u>	<u>989,489</u>
總資產減流動負債		<u>3,792,852</u>	<u>2,585,661</u>
非流動負債			
無抵押債券	11	20,000	20,000
遞延稅項負債		—	59
		<u>20,000</u>	<u>20,059</u>
淨資產		<u>3,772,852</u>	<u>2,565,602</u>
資本及儲備			
股本	12	2,550,372	2,400,372
儲備		863,198	165,230
本公司權益持有人應佔權益		<u>3,413,570</u>	<u>2,565,602</u>
非控股權益		359,282	—
總權益		<u>3,772,852</u>	<u>2,565,602</u>

簡明綜合中期財務報表附註

1. 編製基準

截至二零一五年六月三十日止六個月未經審核簡明綜合中期財務報表，乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒布之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號中期財務報告及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則附錄十六之適用披露規定編製。

編製符合香港會計準則第34號的未經審核簡明綜合財務報表需要管理層作出判斷、估計及假設，該等判斷、估計及假設會影響會計政策之應用及以本年累計至今為基準計算之經呈報資產與負債、收入及支出之金額。實際結果可能有別於該等估計。

未經審核簡明綜合財務報表載列若干事件及交易之詳情，該等事件及交易對理解本集團自二零一四年十二月三十一日以來的財務狀況及表現之變動至關重要，因此並不包括年度綜合財務報表要求之所有資料及披露，並應與本集團截至二零一四年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表一併閱讀。此等財務報表乃按歷史成本基準編製，惟投資物業、按公平值計入損益之財務資產、衍生工具及若干可供出售財務資產則按公平值計量。

編製未經審核簡明綜合中期財務報表所採用之會計政策，與編製本集團截至二零一四年十二月三十一日止年度之年度綜合財務報表所採用之會計政策一致，惟採納與本集團有關且於本期間生效之新訂／經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）除外，即香港財務報告準則第3號業務合併之修訂、香港財務報告準則第8號營運分部之修訂、香港財務報告準則第13號公平值之計量之修訂、香港會計準則第16號物業、廠房及設備之修訂、香港會計準則第24號關聯方披露之修訂、香港財務報告準則第1號首次採納香港財務報告準則之修訂、及香港會計準則第40號投資物業之修訂。採納上述與本集團有關且自本期間起生效的新訂／經修訂香港財務報告準則對本集團業績並無重大影響。

香港公司條例(第622章)之影響

該條例第9部「賬目及審計」之財務呈報規定乃就編製該等綜合財務報表而實施，因此，若干資料之呈列及披露與二零一四年綜合財務報表相比存在變動。本公司已在適當情況下修訂比較資料，以實現一致呈列。

於未經審核簡明綜合中期財務報表審批之日，香港會計師公會已頒布多項在本期間尚未生效之新訂／經修訂香港財務報告準則，本集團並未提早採納此等準則。本公司董事並不預期於未來期間採納該等新訂／經修訂香港財務報告準則(可能與本集團相關)將對本集團業績有任何重大影響。

2. 分部資料

董事認為買賣投資、提供金融服務、物業投資及投資控股乃本集團之主要經營分部。

(a) 分部收入及業績

本集團按經營分部劃分之經營收入及業績分析載列如下：

截至二零一五年六月三十日止六個月(未經審核)

	提供					總計 千港元
	買賣投資 千港元	金融服務 千港元	物業投資 千港元	投資控股 千港元	未分配 千港元	
分部收入	<u>199,816</u>	<u>7,264</u>	<u>194</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>207,274</u>
除以下各項前之期內						
溢利(虧損)：	473,052	(19,519)	(667)	(24,527)	(20,488)	407,851
出售附屬公司權益之						
收益淨額	—	—	—	158,011	—	158,011
聯營公司股權變動						
之虧損	—	—	—	(9,207)	—	(9,207)
應佔聯營公司業績	—	—	—	29,217	—	29,217
應佔合營公司業績	—	—	—	(31,109)	—	(31,109)
融資成本	(58)	—	(47)	(496)	—	(601)
除稅前溢利(虧損)	<u>472,994</u>	<u>(19,519)</u>	<u>(714)</u>	<u>121,889</u>	<u>(20,488)</u>	<u>554,162</u>
稅項	—	—	—	—	—	—
分部業績	<u>472,994</u>	<u>(19,519)</u>	<u>(714)</u>	<u>121,889</u>	<u>(20,488)</u>	<u>554,162</u>

截至二零一四年六月三十日止六個月(未經審核)

	提供					總計 千港元
	買賣投資 千港元	金融服務 千港元	物業投資 千港元	投資控股 千港元	未分配 千港元	
分部收入	<u>61,982</u>	<u>5,040</u>	<u>215</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>67,237</u>
除以下各項前之期內						
溢利(虧損)：	457,823	5,138	518	2,772	(11,219)	455,032
應佔聯營公司之業績	—	—	—	(201)	—	(201)
融資成本	<u>(68)</u>	<u>—</u>	<u>(58)</u>	<u>(78)</u>	<u>—</u>	<u>(204)</u>
除稅前溢利(虧損)	457,755	5,138	460	2,493	(11,219)	454,627
稅項	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>	<u>—</u>
分部業績	<u>457,755</u>	<u>5,138</u>	<u>460</u>	<u>2,493</u>	<u>(11,219)</u>	<u>454,627</u>

上表所呈列分部收入指來自外部客戶之收入。上述兩個期間概無分部間收入。

(b) 分部資產及負債

本集團按經營分部劃分之資產及負債分析載列如下。

	提供				總計 千港元
	買賣投資 千港元	金融服務 千港元	物業投資 千港元	投資控股 千港元	
於二零一五年六月三十日 (未經審核)					
資產					
分部資產	286,104	842,995	—	810,137	1,939,236
於一家聯營公司之權益	—	—	—	1,330,320	1,330,320
於一家合營公司之權益	—	—	—	530,710	530,710
未分配資產					<u>3,696</u>
總資產					<u>3,803,962</u>
負債					
分部負債	(88)	(722)	—	(28,111)	(28,921)
未分配負債					<u>(2,189)</u>
總負債					<u>(31,110)</u>

	買賣投資	提供 金融服務	物業投資	投資控股	總計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零一四年 十二月三十一日(經審核)					
資產					
分部資產	532,137	455,836	14,277	34,195	1,036,445
於聯營公司之權益	—	—	—	995,771	995,771
於一家合營公司之權益	—	—	—	559,945	559,945
未分配資產					<u>7,020</u>
總資產					<u><u>2,599,181</u></u>
負債					
分部負債	(88)	(115)	(4,326)	(22,327)	(26,856)
未分配負債					<u>(6,723)</u>
總負債					<u><u>(33,579)</u></u>

3. 收入

本集團於本期間內經營之主要業務(包括買賣投資、提供金融服務、物業投資及投資控股)所確認之收入如下：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一五年 千港元	二零一四年 千港元
出售按公平值計入損益之投資所得收益淨額*	198,954	54,611
投資之股息收入	173	4,575
投資之利息收入	689	2,796
應收貸款及其他應收款項之利息收入	7,264	5,040
租金收入	194	215
	<u>207,274</u>	<u>67,237</u>

* 指出售按公平值計入損益之投資所得款項1,195,904,000港元(二零一四年：257,198,000港元)減已出售投資之銷售成本及賬面值996,950,000港元(二零一四年：202,587,000港元)。

4. 稅項

由於本集團於兩個期間之估計應課稅溢利將被過往年度結轉之未扣除稅項虧損完全抵銷，因此並無就香港利得稅作出撥備。

5. 每股盈利

每股基本盈利乃按本公司權益擁有人應佔本期間溢利554,162,000港元(二零一四年：454,627,000港元)及本期間內已發行普通股之加權平均數14,457,859,468股(二零一四年(經調整)：9,685,166,006股)計算。

本公司於兩個期間內並無潛在攤薄普通股。

6. 中期股息

本公司董事不建議就本期間派發中期股息(二零一四年：無)。

7. 聯營公司權益

	未經審核 二零一五年 六月三十日 千港元	經審核 二零一四年 十二月三十一日 千港元
非上市股份		
應佔資產淨值	<u>1,330,320</u>	<u>995,771</u>

於二零一五年六月三十日，聯營公司權益1,330,320,000港元指於民豐控股有限公司(「民豐控股」)之32.69%股權。

8. 於一家合營公司之權益

	未經審核 二零一五年 六月三十日 千港元	經審核 二零一四年 十二月三十一日 千港元
非上市股份		
應佔資產淨值	<u>530,710</u>	<u>559,945</u>

於二零一五年六月三十日及二零一四年十二月三十一日，於一家合營公司之權益指Freewill Holdings Limited (「Freewill」) (一間於馬紹爾群島共和國註冊成立的有限公司)的34.7%股權，該項股權被分類為於一家合營公司之權益，原因在於Freewill為本集團擁有長期股權且與另一方共同控制之實體，且根據合約安排，本集團為該實體作出若干重要決定時須與分享控制權另一方達成一致同意。Freewill業務的唯一目的乃持有中南融資有限公司之股份作投資控股用途。

9. 可供出售財務資產

		未經審核 二零一五年 六月三十日 千港元	經審核 二零一四年 十二月三十一日 千港元
	附註		
於香港上市之股本證券，以公平值計	(a)	<u>164,070</u>	<u>28,126</u>
非上市投資，以成本計	(b)	<u>107,000</u>	<u>22,000</u>
減值虧損	(c)	<u>(13,231)</u>	<u>(13,231)</u>
		<u>93,769</u>	<u>8,769</u>
會所會籍，以成本計		<u>13,920</u>	<u>13,920</u>
減值虧損	(c)	<u>(1,520)</u>	<u>(1,520)</u>
		<u>12,400</u>	<u>12,400</u>
		<u>270,239</u>	<u>49,295</u>
分析為：			
非流動		<u>106,169</u>	<u>21,169</u>
流動		<u>164,070</u>	<u>28,126</u>
		<u>270,239</u>	<u>49,295</u>

附註：

- (a) 董事會決定，可能將本公司所持民豐企業控股有限公司(「民豐」)股份於未來十二個月內出售；因此，於民豐之投資歸類為流動資產。於本期間，歸類為本公司所持可供出售財務資產之民豐股份之公平值收益135,944,000港元(二零一四年：公平值收益4,922,000港元)確認為儲備。

(b) 於二零一五年六月三十日計入非上市股權投資之22,000,000港元(於二零一四年十二月三十一日：22,000,000港元)指本集團所持有VMS Private Investment Partners VI Limited之已發行無投票權、可贖回參與股本面值的21%(於二零一四年十二月三十一日：21%)權益。

(c) 減值虧損撥備變動如下：

	未經審核 二零一五年 六月三十日 千港元	經審核 二零一四年 十二月三十一日 千港元
於呈報期初	14,751	17,487
終止確認後撇銷	—	(2,736)
於呈報期結算日	<u>14,751</u>	<u>14,751</u>

10. 應收貸款

授予借款人之貸款按還款時間表償還。結餘包括以下應收貸款：

	附註	未經審核 二零一五年 六月三十日 千港元	經審核 二零一四年 十二月三十一日 千港元
第三方	(a)	866,242	324,687
呆賬撥備	(b)	<u>(30,583)</u>	<u>(4,314)</u>
		<u>835,659</u>	<u>320,373</u>
短期貸款，扣除撥備		835,659	320,070
分期貸款，扣除撥備		—	303
		<u>835,659</u>	<u>320,373</u>

附註：

(a) 於二零一五年六月三十日，應收貸款(i)為無抵押；(ii)按浮動利率及固定利率計息，實際年利率介乎約5厘至24厘(於二零一四年十二月三十一日：年利率介乎約5厘至24厘)；(iii)包括逾期超過一年之結餘4,200,000港元(於二零一四年十二月三十一日：4,310,000港元)；及(iv)包括於各自償還到期日內之結餘862,042,000港元(於二零一四年十二月三十一日：320,373,000港元)。

(b) 呆賬撥備變動如下：

	未經審核 二零一五年 六月三十日 千港元	經審核 二零一四年 十二月三十一日 千港元
於呈報期初	4,314	5,304
撥備增加	26,577	390
撥備撥回	(308)	(1,380)
於呈報期結算日	<u>30,583</u>	<u>4,314</u>

於二零一五年六月三十日及二零一四年十二月三十一日，並無已逾期但未作出減值的應收貸款。既未逾期亦無減值之應收貸款涉及不同層面的借款人，彼等均無拖欠記錄。

11. 無抵押債券

無抵押債券按年利率5厘計息，須在每週年期末支付。債券須於二零二一年償還。

12. 股本

	普通股數目	千港元
已發行及繳足：		
於二零一四年一月一日，		
每股面值0.01港元(經審核)	150,554,164	1,505
廢除股份面值時由股份溢價轉撥	—	2,398,867
股份拆細	9,070,888,381	—
發行紅股	4,893,010,330	—
於二零一四年十二月三十一日及二零一五年 一月一日(經審核)	<u>14,114,452,875</u>	<u>2,400,372</u>
發行股份	1,250,000,000	150,000
於二零一五年六月三十日(未經審核)	<u>15,364,452,875</u>	<u>2,550,372</u>

13. 資本開支承擔

於二零一五年六月三十日，本集團有以下資本開支承擔：

	未經審核 二零一五年 六月三十日 千港元	經審核 二零一四年 十二月三十一日 千港元
已訂約但未撥備，扣除已付按金		
收購附屬公司	9,000	—
收購投資物業	—	21,600
收購遊艇	—	43,751
	<u>9,000</u>	<u>65,351</u>

於二零一五年六月，本集團與一名獨立第三方訂立一份臨時買賣協議，以收購一家證券交易商公司之全部股權，總代價為3,000,000港元(不包括淨資產)。簽署該協議後，本集團已支付1,000,000港元作為首筆按金，該款項已計入於二零一五年六月三十日就收購附屬公司所付之按金。

於二零一五年六月，本集團與一名獨立第三方訂立另一份買賣協議，以收購一家證券顧問與資產管理公司之全部股權，總代價為10,000,000港元。簽署該協議後，本集團已支付3,000,000港元作為首筆按金，該款項已計入於二零一五年六月三十日就收購附屬公司所付之按金。

14. 報告期後之事件

於二零一五年七月，Co-Lead Holdings Limited (「Co-Lead」，本公司之間接附屬公司)與兩名獨立第三方訂立一份換股協議，據此，Co-Lead配發及發行853股新Co-Lead股份，以換取兩名獨立第三方持有之85,344,827股民豐控股股份。同時，Co-Lead收到一名第三方個人投資者行使一項認購期權之通知；因此，Co-Lead以代價259,861,990港元向第三方個人投資者出售81,717,607股民豐控股股份，代價先以承兌票據收取並其後以現金悉數結付。於換股協議完成及認購期權獲行使後，Co-Lead持有民豐控股約33%股權，不計非控股權益後本集團於民豐控股之實益權益約為20%。

管理層討論與分析

中期股息

董事會不建議派付本期間之中期股息(二零一四年：無)。

業績

本集團於本期間錄得營業額約207,000,000港元，相對二零一四年同期則錄得營業額約67,000,000港元。營業額增加主要歸因於二零一五年上半年度出售按公平值計入損益之較高投資收益淨額。

於本期間，本集團錄得股東應佔溢利約554,000,000港元(二零一四年：約455,000,000港元)。整體溢利主要源自本集團買賣投資及投資控股之業務分部，此乃由於本集團充分把握本期間股票市場狀況利好所致。

本期間每股盈利約為0.038港元(二零一四年：約0.047港元)。

業務回顧及展望

二零一五年為充滿機遇及挑戰的一年。香港股票市場於二零一五年上半年經歷大幅波動。滬港通刺激投資者信心。在牛市氣氛帶動下，恒生指數由二零一五年一月初約23,300點升至二零一五年四月底超過28,400點。自二零一五年六月開始，希臘債務危機及美國普遍預期加息，帶出熊市氣氛令恒生指數下挫至21,300點之近期低位。於本期間，本公司管理層透過將部分持作交易用途之上市證券套現，以備在股票市場波動下時刻警惕保障本集團之流動資金，而有關出售的所得款項將有助於本集團在機會出現時，購入其他投資及作為擴展本集團貸款業務之用。

在上述背景因素下，本集團的買賣投資分部於期內錄得收益淨額約473,000,000港元，其與去年同期的收益淨額約458,000,000港元相近。

憑藉出售就持有上市證券作為投資之用的兩家附屬公司產生的溢利貢獻，本集團投資控股分部能夠錄得收益淨額約122,000,000港元(二零一四年：約2,000,000港元)。期內，本集團亦出售其應佔不丹酒店項目的股權，以釋放財務資源，用於收購香港的其他投資。於二零一五年六月及七月，本集團與商業夥伴聯手持有民豐控股有限公司(「民豐控股」)的股權，以便更好維護本集團作為其少數股東的權益。於二零一五年七月，本集團於民豐控股之部分股權於一名第三方個人投資者行使認購期權後售出轉為現金。因此，本集團目前持有民豐控股約33%股權，相對於二零一四年十二月三十一日則持有25.7%股權。

由於就呆壞賬作出撥備，提供金融服務的業務分部於期內錄得虧損約20,000,000港元(二零一四年：溢利約5,000,000港元)。期內，本集團利用其營運資金擴展該業務分部，旨在為本集團產生穩定的利息收入。

本集團物業投資分部佔本集團業務的比例相對較小。期內，本集團因鑑於正在醞釀加息而出售物業投資分部項下的所有資產，導致虧損約700,000港元(二零一四年：溢利約500,000港元)。本集團可在日後出現有利機會時或會補充該分部下的資產。

期內，本公司與保興資本控股有限公司(「保興資本」)完成一份認購協議，據此，本公司當時一間附屬公司以總代價150,000,000港元收購保興資本1,500,000,000股新股份，同時，本公司亦以代價150,000,000港元向保興資本所提名的個人發行1,250,000,000股新股份。基於商業原因，本公司與保興資本於期末均無相互持有對方重大股權。因此，與保興資本共同開發未來商機的原先計劃被雙方擱置。

本集團於二零一五年上半年取得令人鼓舞之業績之同時，鑒於二零一五年六月起股票市場表現疲弱，董事會預期本集團於二零一五年下半年盈利能力將會受壓。

二零一五年亦為充滿變化的一年。在本公司於二零一五年六月二十三日舉行之股東大會上，本公司股東通過一項特別決議案，批准本公司之英文名稱由「Willie International Holdings Limited」更改為「Mason Financial Holdings Limited」以及本公司之中文名稱由「威利國際控股有限公司」更改為「民信金控有限公司」。香港公司註冊處處長已於二零一五年七月九日發出公司更改名稱證明書，公司新名稱自此生效。董事會認為，有關新名稱將給予本公司煥然一新之企業形象及整體觀感，並更能反映或配合業務性質及管理層之業務增長目標。同時，自二零一五年七月，張永東先生成為本公司之單一最大股東，並自二零一五年八月一日起擔任本公司之新任主席兼行政總裁。

鑑於金融服務行業的機遇，本集團已計劃發展該分部的業務。於二零一五年六月，本集團簽訂一份臨時協議以收購一間具有牌照從事證券交易業務的公司，以及另行簽訂一份協議以收購另一間具有牌照於香港從事就證券提供意見及資產管理業務的公司。收購該兩間公司總成本低於20,000,000港元（其資產淨值已計算在內），將由本集團的內部財務資源撥付。收購該兩間公司須經香港證券及期貨事務監察委員會批准，且尚未完成。

財務回顧

流動資金及資本資源

於本期間，本公司按每股認購價0.12港元發行1,250,000,000股新股份，以籌集150,000,000港元之股本。於二零一五年六月三十日，本公司之總權益約為3,773,000,000港元（包括非控股權益359,000,000港元），較於二零一四年十二月三十一日約2,566,000,000港元增加約47%。本集團之淨流動資產約為1,816,000,000港元（包括約252,000,000港元之現金及現金等價物），而於二零一四年十二月三十一日約為989,000,000港元（包括約176,000,000港元之現金及現金等價物）。於二零一五年六月三十日，概無尚未償還銀行貸款（二零一四年十二月三十一日：約4,000,000港元）參考香港銀行同業拆息按浮動年利率計息，並設有按要求時償還條

款。本集團繼續維持零資產負債比率(按借貸淨額與總權益之比率計算)，而流動比率則為164倍(二零一四年十二月三十一日：74倍)。

資產抵押

於二零一五年六月三十日，本集團賬面總值約646,000,000港元(二零一四年十二月三十一日：約384,000,000港元)之按公平值計入損益之財務資產及若干可供出售財務資產已抵押予若干金融機構及證券經紀，作為本集團所獲若干孖展融資及信貸約228,000,000港元(二零一四年十二月三十一日：約166,000,000港元)之擔保，當中概無(二零一四年十二月三十一日：無)金額於本期間之期末已動用。

於二零一五年六月三十日，本集團再無以投資物業作抵押的任何銀行信貸(二零一四年十二月三十一日：5,000,000港元)之擔保。

資本開支承擔

於二零一五年六月三十日，本集團已訂約但未入賬(扣除已付按金)之資本開支承擔約9,000,000港元(二零一四年十二月三十一日：約65,000,000港元)。

或然負債

於二零一五年六月三十日，本公司已就一家前附屬公司獲授的銀行信貸約14,000,000港元(二零一四年十二月三十一日：約14,000,000港元)提供公司擔保，其中已動用信貸額約為14,000,000港元(二零一四年十二月三十一日：約14,000,000港元)。

僱員

於二零一五年六月三十日，本集團聘用20名(二零一四年十二月三十一日：20名)僱員，不包括董事。本集團根據僱員之表現、工作經驗及當時市場標準釐定僱員酬金。僱員福利包括醫療保險、強制性公積金及購股權計劃。

購買、出售或贖回證券

於本期間內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

審閱中期業績

本公司的審核委員會已與管理層審閱本集團所採納的會計原則及慣例並討論審核、內部控制及財務報告事項。本集團截至二零一五年六月三十日止六個月的中期業績已由審核委員會審閱。

遵守企業管治守則

本公司於本期間一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十四下企業管治守則所載的所有守則條文。

遵守董事進行證券交易的標準守則

本公司已就董事進行證券交易而採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)所載之規定準則作為彼等之操守守則。經本公司具體查詢，於本期間任職的全體董事已確認彼等於本期間一直遵守標準守則。

公布中期業績及中期報告

本中期業績公告於本公司網站<http://www.irasia.com/listedco/hk/mason>及香港交易及結算所有限公司網站<http://www.hkexnews.hk>發布。本公司二零一五年中期報告將適時寄發予選擇收取印刷本的公司股東，並可於上述網站查閱。

致謝

本人謹此感謝莊友衡博士及邱恩明先生直至二零一五年七月底各自擔任本公司董事職務期間為本公司作出的寶貴貢獻。董事會亦對張永東先生、林耀堅先生及夏曉寧博士自二零一五年八月一日起加入董事會表示熱烈歡迎。

董事會謹此向一直支持本公司之業務夥伴、僱員及股東致以誠摯謝意。

承董事會命
民信金控有限公司
主席
張永東

香港，二零一五年八月二十八日

於本公告日期，董事會組成如下：

執行董事：

張永東先生
張榮平先生
張嘉儀小姐
文惠存先生

非執行董事：

夏曉寧博士

獨立非執行董事：

林耀堅先生
繆希先生
杜東尼博士